



Arena Fitness ApS

**Gul Gade, Plan 4, nr. 460 City 2
2630 Taastrup**

CVR nr. 28 98 21 00

Årsrapport for 2016
12. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2017
Dirigent

Navn: Janne Kock

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2016	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Arena Fitness ApS
Gul Gade, Plan 4, nr. 460 City 2
2630 Taastrup

CVR nr.: 28 98 21 00
Stiftet: 1. maj 2008
Hjemsted: Høje-Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Janne Kock

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive helsecenter samt andre aktiviteter inden for sundhed og velvære.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 153 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Bruttoresultat		197.166	211
Andre finansielle omkostninger		<u>-501</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		196.665	210
Skat af årets resultat	1	<u>-43.272</u>	<u>-2</u>
Årets resultat		<u>153.393</u>	<u>208</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	0
Overført resultat		<u>101.693</u>	<u>208</u>
I alt disponering		<u>153.393</u>	<u>208</u>

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	2	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>50</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		36.270	55
Periodeafgrænsningsposter		<u>28.290</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>64.560</u>	<u>55</u>
Likvide beholdninger		<u>209.656</u>	<u>118</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>274.216</u>	<u>173</u>
Aktiver i alt		<u>324.216</u>	<u>223</u>

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	63.315	-38
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Egenkapital i alt	240.015	87
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.224	0
Hensatte forpligtigelser i alt	6.224	0
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	10
Selskabsskat	37.048	3
Anden gæld	32.429	123
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	77.977	136
Gældsforpligtigelser i alt	77.977	136
Passiver i alt	324.216	223
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	3	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	125.000	0	-38.378
Årets resultat	0	51.700	101.693
	0	51.700	101.693
Egenkapital, ultimo	125.000	51.700	63.315
Egenkapital, ultimo			<u>240.015</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.048	2
Regulering af udskudt skat	6.224	0
Skat af årets resultat i alt	43.272	2
2 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	50.000	50
Anskaffelsessum, ultimo	50.000	50
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	50

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Resthuslejekontrakt udgør pr. 31. december 2016, t.kr. 170.